
 
Uchwała nr 58/2022 

Senatu Wyższej Szkoły 

Zarządzania i Przedsiębiorczości 

z siedzibą w Wałbrzychu 

z dnia 15 grudnia 2022 roku 

 

 

w sprawie: zatwierdzenia programu studiów dla kierunku Psychologia na jednolitych 

studiach magisterskich w systemie niestacjonarnym o profilu praktycznym dla cyklu 

kształcenia, który rozpocznie się w r.a. 2023/2024                           

 

 

Na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 11 i ust. 2 oraz art. 67 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. 

Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz.U. z 2022 r., poz. 574) oraz § 20 ust. 1 pkt 4 

Statutu Wyższej Szkoły Zarządzania i Przedsiębiorczości z siedzibą w Wałbrzychu, Senat 

Wyższej Szkoły Zarządzania i Przedsiębiorczości z siedzibą w Wałbrzychu postanawia, co 

następuje: 

 

 

§ 1 

 

Senat Wyższej Szkoły Zarządzania i Przedsiębiorczości z siedzibą w Wałbrzychu zatwierdza 

opracowany program i efekty uczenia się dla kierunku Psychologia na jednolitych studiach 

magisterskich w systemie niestacjonarnym o profilu praktycznym dla cyklu kształcenia, który 

rozpocznie się w r.a. 2023/2024.                         

 

§ 2 

 

Efekty uczenia się przyporządkowano do dziedziny nauk społecznych oraz do dyscyplin: 

psychologia (dyscyplina wiodąca), pedagogika, nauki prawne, nauki socjologiczne. 

 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

                          Rektor 

 

prof. dr hab. inż. Lucjan Kowalczyk 

 

 

 

 

 

 

 

 


